
1 

 

Uchwała Nr 283.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do złożonego projektu budżetu Powiatu Kępińskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz.305 ze zm.) Zarząd Powiatu, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się autopoprawkę do złożonego projektu uchwały budżetowej Powiatu Kępińskiego na rok 2022 

wraz z uzasadnieniem zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny 

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/  Kępno, dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska  

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/ Kępno, dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki 

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/ Kępno, dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Kępińskiego Nr 283.VI.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Autopoprawka do projektu budżetu Powiatu Kępińskiego na rok 2022 

dokonana przez Zarząd Powiatu Kępińskiego w dniu 14 grudnia 2021 roku 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego przyjął następującą autopoprawkę do projektu budżetu Powiatu Kępińskiego na 

rok 2022: 

 

1. § 1 ust. 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1.       Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 81.655.880,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 73.315.974,65 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.339.905,35 zł.”; 

2. § 2 ust. 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.       Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 118.130.367,31 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 72.253.018,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 45.877.348,62 zł.”; 

3. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 6.857.281,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

4. § 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 36.474.487,31 zł zostanie sfinansowany przychodami z  niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków, przychodami z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowych oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy.”; 

5. § 4 projektu uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 39.259.487,31 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 2.785.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

6. § 5 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się na 2022 rok wydatki majątkowe w wysokości 45.877.348,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

7. § 11 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu do wysokości 

3.000.000,00 zł, 

2) na pokrycie zobowiązań, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy o finansach publicznych do 

wysokości 7.300.000,00 zł.”; 

8.  § 12 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 12.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 

powiatu do wysokości 3.000.000,00 zł 

2) zaciągania kredytów i pożyczek, na cele o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych do wysokości 7.300.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia wynikające ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi określonymi w załączniku do uchwały 

w ramach działu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 



3 

 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Powiatu Kępińskiego do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach lub w formie 

depozytu u Ministra Finansów.”. 

 

9. Zmiany w planie dochodów budżetu przedstawia poniższa tabela: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 7 393 305,35 1 475 880,00 8 869 185,35 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 475 880,00 1 475 880,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 475 880,00 1 475 880,00 

Razem: 80 180 000,00 1 475 880,00 81 655 880,00 

 

10. Zmiany w planie wydatków budżetu przedstawia poniższa tabela: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 29 968 576,68 2 371 599,24 32 340 175,92 

60004 Lokalny transport zbiorowy 159 600,00 1 483 547,13 1 643 147,13 

4300 Zakup usług pozostałych 159 600,00 1 483 547,13 1 643 147,13 

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 808 976,68 888 052,11 30 697 028,79 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030 000,00 -463 295,00 566 705,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 -33 750,00 41 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 -90 000,00 110 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 899,00 -12 554,00 15 345,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 -31 000,00 27 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 -18 000,00 432 000,00 

4260 Zakup energii 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 150 000,00 650 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -900,00 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 77 427,00 1 077 427,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 222,00 -9 809,00 15 413,00 

4480 Podatek od nieruchomości 12 500,00 -12 500,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

7 000,00 -7 000,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 569,00 -4 756,00 5 813,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 873 976,68 1 370 189,11 26 244 165,79 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 744 882,00 27 000,00 1 771 882,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 744 882,00 27 000,00 1 771 882,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 27 000,00 44 400,00 

710 Działalność usługowa 924 600,00 0,00 924 600,00 

71015 Nadzór budowlany 476 000,00 0,00 476 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 210 500,00 2 000,00 212 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 670,00 -2 670,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -800,00 9 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 400,00 900,00 1 300,00 



4 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 570,00 3 270,00 

750 Administracja publiczna 9 253 398,16 836 064,00 10 089 462,16 

75020 Starostwa powiatowe 8 313 997,16 836 064,00 9 150 061,16 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 098 560,00 463 295,00 5 561 855,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 321 078,00 33 750,00 354 828,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 926 758,00 90 000,00 1 016 758,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 781,00 12 554,00 145 335,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 31 000,00 91 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 504 000,00 18 000,00 522 000,00 

4260 Zakup energii 235 970,82 20 000,00 255 970,82 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 900,00 8 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600 500,00 26 500,00 627 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 6 000,00 17 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 000,00 9 809,00 124 809,00 

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 12 500,00 12 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

23 000,00 7 000,00 30 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 149,34 4 756,00 25 905,34 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 27 770 726,02 145 000,00 27 915 726,02 

80115 Technika 8 223 722,24 20 000,00 8 243 722,24 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 068 741,00 105 000,00 5 173 741,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 105 000,00 355 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 5 459 621,34 20 000,00 5 479 621,34 

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 20 000,00 58 000,00 

852 Pomoc społeczna 5 882 500,00 43 000,00 5 925 500,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 489 000,00 43 000,00 1 532 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 43 000,00 68 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 951 146,40 0,00 2 951 146,40 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 421 940,00 0,00 2 421 940,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 263,00 5 786,00 130 049,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 000,00 -5 786,00 304 214,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 533 806,98 0,00 1 533 806,98 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 169 161,20 0,00 1 169 161,20 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 635 000,00 -3 000,00 632 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

Razem: 114 707 704,07 3 422 663,24 118 130 367,31 
 

11. Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku przedstawia poniższa tabela: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem: 37 312 704,07 1 946 783,24 39 259 487,31 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

12 500 000,00 0,00 12 500 000,00 

906 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

197 988,54 0,00 197 988,54 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 17 314 715,53 1 946 783,24 19 261 498,77 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

7 300 000,00 0,00 7 300 000,00 



5 

 

Rozchody ogółem: 2 785 000,00 0,00 2 785 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 785 000,00 0,00 2 785 000,00 

 

12. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia poniższa tabela: 

  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 26 273 976,68 1 370 189,11 27 644 165,79 

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 273 976,68 1 370 189,11 27 644 165,79 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 873 976,68 1 370 189,11 26 244 165,79 

  
Dokumentacja techniczna na budowę ciągu rowerowego przy 
drodze powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski - Borek  

0,00 2 500,00 2 500,00 

  
Modernizacja drogi powiatowej nr 5680P poprzez wykonanie 
ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Łęka Mroczeńska - 
Żurawiniec 

0,00 2 500,00 2 500,00 

  
Modernizacja drogi powiatowej nr 5681P na odcinku od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 39 - Grębanin - Kolonia II do 
granicy z Gminą Bralin 

0,00 2 500,00 2 500,00 

  Modernizacja dróg powiatowych 250 000,00 -150 000,00 100 000,00 

  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 
oddziaływania przejścia dla pieszych 

350 000,00 526 105,79 876 105,79 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odcinku Biadaszki – 
Trzebień w gminie Łęka Opatowska 

2 978 976,68 986 583,32 3 965 560,00 

750 Administracja publiczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego ul. Kościuszki 5 
w Kępnie 

0,00 100 000,00 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 250 000,00 105 000,00 355 000,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 250 000,00 105 000,00 355 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 105 000,00 355 000,00 

  
Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 
2 w Kępnie 

250 000,00 105 000,00 355 000,00 

Razem 44 302 159,51 1 575 189,11 45 877 348,62 

 

13. Zmiany  w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami przedstawia poniższa tabela: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 618 600,00 0,00 618 600,00 

71015 Nadzór budowlany 476 000,00 0,00 476 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 210 500,00 2 000,00 212 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 670,00 -2 670,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -800,00 9 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 400,00 900,00 1 300,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 570,00 3 270,00 

Razem: 6 857 281,00 0,00 6 857 281,00 

 

Objaśnienia do autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Kępińskiego na rok 2022 

 

1. Zmiany w projekcie dochodów budżetu Powiatu, łączne zwiększenie o kwotę 1.475.880,00 zł w 

następujących pozycjach:  

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy, dokonuje się zwiększenia 

środków w § 2170 o kwotę 1.475.880 zł, w związku z zaplanowanym wpływem środków z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych. Środki wprowadzone na podstawie złożonego wniosku Powiatu Kępińskiego o 

objęcie dopłatą w 2022 roku realizacji zadań własnych organizatora w zakresie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej przez dopłatę do ceny usługi (wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i 

Transportu), 



6 

 

Wartość dochodów po zmianach wynosi 81.655.880,00 zł. 

2. Zmiany w projekcie wydatków budżetu Powiatu, zwiększenie planowanych wydatków na kwotę 

3.422.663,24 zł, w następujących pozycjach: 

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy, dokonuje się zwiększenia 

środków w § 4300 o kwotę 1.483.547,13 zł, w związku z zaplanowaniem środków z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych (1.475.880 zł) i uzupełnieniem środków własnych (7.667,13 zł), (wniosek Naczelnika 

Wydziału Komunikacji i Transportu), 

 Dział 600, rozdział 60014 dokonuje się zwiększenie środków w § 6050 o 986.583,32 zł w zadaniu p.n. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odcinku Biadaszki – Trzebień w gminie Łęka Opatowska (w tym: 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg zł o 602.439,60 zł oraz środki własne o 384.143,72 zł), (wniosek Starosty 

Kępińskiego), 

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zwiększenia w 

następujących zadaniach:  

- p.n. Dokumentacja techniczna na budowę ciągu rowerowego przy drodze powiatowej nr 5692P Mroczeń - 

Laski - Borek – zwiększenie w roku 2022 w § 6050 do kwoty  2.500 zł. (wniosek Dyrektora PZD), 

- p.n. Modernizacja drogi powiatowej nr 5680P poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Łęka 

Mroczeńska – Żurawiniec - zwiększenie w roku 2022 w § 6050 do kwoty  2.500 zł. (wniosek Dyrektora PZD), 

- p.n. Modernizacja drogi powiatowej nr 5681P na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 39 - Grębanin - 

Kolonia II do granicy z Gminą Bralin - zwiększenie w roku 2022 w § 6050 do kwoty  2.500 zł. (wniosek 

Dyrektora PZD), 

- p.n. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejścia dla pieszych – zwiększenie 

o kwotę 526.105,79 zł do kwoty 876.105,79 zł w § 6050 (wniosek Starosty Kępińskiego), 

Dokonuje się przesunięcia środków z § 6050 z zadania pn. Modernizacja dróg powiatowych kwoty 150.000 zł 

do § 4270, w związku z zabezpieczeniem środków na bieżące remonty dróg powiatowych. 

Ponadto dokonuje się przesunięcia wydatków w łącznej kwocie 736.064 zł, związanych z utrzymaniem 

stanowisk pracy w jednostce Powiatowy Zarząd Dróg, z rozdziału 60014 Drogi publiczne powiatowe do 

rozdziału 75020 Starostwa Powiatowe, w związku z zaleceniami GUS System Monitorowania Usług 

Publicznych i opinią o projekcie budżetu (wniosek Dyrektora PZD), 

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

zwiększa się środki w § 4300 o 27.000 zł, w związku koniecznością wykonania usługi p.n. Studium 

wykonalności dot. Modernizacji energetycznej budynków użyteczności publicznej (wniosek Naczelnik Wydziału 

Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu), 

 Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71015 Nadzór budowlany, zmniejszenie w § 4210, § 4300 

łącznie o 3.470 zł, zwiększając jednocześnie środki w § 4020, § 4520 oraz w § 4710. Zmiany dokonuje się w 

związku z przewidywanym wykonaniem (wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego). 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększenie środków w § 6050 

o 100.000 zł w zadaniu p.n. Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego ul. Kościuszki 5 w Kępnie (wniosek 

Starosty Kępińskiego), 

 Dział 801, rozdział 80115 Technika, zwiększa się środki w § 4260 o 20.000 zł oraz w rozdziale 80120 w 

§ 4260 o 20.000 zł, (wniosek Dyrektora ZSP nr 1), 

 Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, dokonuje się 

zwiększenia środków w § 6050 w zadaniu p.n. Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 

w Kępnie o kwotę 105.000 zł, w związku z wniosek Dyrektora ZSP nr 2, 

 Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, dokonuje się 

zwiększenia środków w § 4270 o 43.000 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na remont pomieszczeń w 

budynku PCPR ul. Sienkiewicza 26 (wniosek Dyrektora PCPR) 

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy, 

dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 5.786 zł z § 4110 do § 4040, w związku z zabezpieczeniem 

środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników (wniosek Dyrektora PUP), 

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne, dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 3.000 zł z § 4790 do § 4800, w 



7 

 

związku z zabezpieczeniem środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (wniosek Dyrektora 

Poradni). 

Wartość wydatków po zmianach wynosi 118.130.367,31 zł. 

3. Zmiany w przychodach: 

Dokonuje się zwiększenia przychodów w następujących pozycjach: 

 § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - zwiększenie łącznie o kwotę 

1.946.783,24 zł. Zwiększenie dotyczy środków z roku 2021 pozostałych z:  

- środki zaplanowane na realizację zadania p.n. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 

oddziaływania przejścia dla pieszych na podstawie listy jednostek, które otrzymały dofinansowanie ze 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - kwota 326.143,79 zł,  

- środki dotyczące finansowania zadania p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odcinku Biadaszki – 

Trzebień w gminie Łęka Opatowska Biadaszki, kwota 986.583,32 (w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg zł o 

602.439,60 zł oraz środki własne o 384.143,72 zł), 

- środki niewykorzystane w planie PZD (realizacja zadań inwestycyjnych) – kwota 207.462 zł, 

- środki niezrealizowane w roku 2021 i zakwalifikowane do wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy w roku 2022, z różnych tytułów na kwotę 426.594,13 zł mi.in. niewykorzystane w realizacji zadania 

p.n. Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego ul. Kościuszki 5 w Kępnie, Modernizacja budynku 

Starostwa Powiatowego ul. Staszica 12 w Kępnie, wolne środki w planie PCPR, środki niewykorzystane w 

planie ZSP nr 2 z realizacji zadania pn. Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w 

Kępnie, środki niewykorzystane w planie ZSP nr 1. 

4. Inne zmiany: w postanowieniach § 11 oraz § 12, w celu dostosowania upoważnień Zarządu Powiatu do 

faktycznego oraz ustalenia limitu zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 

 

 

 

 

   

  STAROSTA KĘPIŃSKI 

  /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


